
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it - Pec: uspce@postacert.istruzione.it -  Sito Web: http://www.at-caserta.it 

C.F.: 80100690611 

 

 
Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

Alle OO.SS. della Scuola 

All’ U.R.P. 

Al Sito Web 

 

 
OGGETTO: Rettifiche ai provvedimenti di Utilizzazione ed Assegnazione Provvisoria Scuola 

dell’Infanzia - posti di comune e sostegno senza titolo -  Anno Scolastico 2020/21.  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del Personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 

2021/22; 

VISTI   i Decreti prot. n. 0012779 del 07/08/2020 e prot. n. 0012917 e 0012918 del 11/08/2020 

con i quali sono state disposte e pubblicate sul sito Web di questo Ufficio le operazioni 

di mobilità in organico di fatto per la scuola dell'Infanzia su posti di sostegno e comune - 

anno scolastico 2020/21; 

VISTO il C.I.R. del 22 luglio 2020, in particolare l’articolo 8; 

VISTA la necessità, a seguito dei reclami pervenuti, di rettificare ed integrare le operazioni 

relative al personale docente della Scuola dell’Infanzia; 

 

 

 D I S P O N E 

 

Le rettifiche alle graduatorie definitive relative ai movimenti inerenti le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali complete delle sedi assegnate ai docenti titolari 

Infanzia su posti comune e sostegno senza titolo della scuola dell’Infanzia. Questo U.S.P. si riserva di 

effettuare, anche d’ufficio, ulteriori eventuali rettifiche che si rendessero necessarie.     

                                                                                                                       

 IL DIRIGENTE 

                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 

 
VR/ms 

Funzionario dott. Francesco Apperti 

Referente dott. Mauro Simonetti 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it


FASE N° 33
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

FUSCO ANTONELLA 13/06/1976 AV 9 15 CE CEAA870005 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO NON TROVA CEAA80800D - COLLECINI - GIOVANNI XXIII

FASE N° 36
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

DI RONZA PASQUALE 16/08/1972 CE 6 12 PO POAA80500Q - CONVENEVOLE CCNI CEIC86500T - CARINARO (RIC) CEAA89400N - ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO

FASE N° 39
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

CARRINO ANNAMARIA 25/09/1978 CE 6 12 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI NON TROVA CEIC8AL005 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI

ANTINOLFI GIUSI 12/07/1977 CE 7 13 BN BNAA804005 - I.C. "S@MNIUM"  PONTELANDOLFO CCNI NON TROVA CEAA870005 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

PELELLA GERARDA 01/02/1982 FR 3 9 AN ANAA818006 - ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI CCNI CEAA8BE007 - ALTO CASERTANO CEAA869001 - ISTITUTO COMPRENSIVO F. GESUE'

FASE N° 39 - P.T.
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

DELLA GATTA ANGELA 28/04/1977 CE 6 12 NA NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA CCNI CEIC8AV00R - ALDO MORO - MADDALONI - CEAA80800D - COLLECINI - GIOVANNI XXIII (RIC)

FASE N° 41
CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1

COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC SEDE PRECEDENTEMENTE ASSEGNATA NUOVA SEDE ASSEGNATA

COSTANZO MARIAROSARIA 30/10/1977 CE 7 13 NA NAAA13600D - FRATTAMAGGIORE 1 - E. FERMI CCNI CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA CEAA898001 - BASILE  DON MILANI PARETE

CAMPOCHIARO GIUSEPPINA 08/12/1983 NA 7 13 NA NAAA897003 - GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL CCNI CEAA8AH004 -  "F. SANTAGATA" GRICIGNANO CEAA012006 - D. D.   AVERSA TERZO

GUARDIANO RAFFAELLA 07/02/1977 CE 6 12 NA NAAA17200L - QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE CCNI Manca disponibilità CEIC83800D - I.A.C."MAZZOCCHI"- S.MARIA C.V.

LAVORATRICI MADRI TITOLARI FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO SENZA TITOLO INFANZIA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

PART-TIME   TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA IN PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A COMUNE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

RETTIFICHE - TITOLARI SU INFANZIA FUORI PROVINCIA - DA POSTO SOSTEGNO A SOSTEGNO (CON TITOLO)



POSIZ. 

GRAD.
COGNOME NOME

DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC. SEDE ASSEGNATA

1 CAMPOLATTANO DALINDA 03/07/1964 CE 0 6 NA NAAA8G0003 - I.C.3 PONTE - SICILIANO POMIG. CCNI TROVA COMUNE

2 CARRINO ANNAMARIA 25/09/1978 CE 6 12 NA NAAA8AJ00T - CASALNUOVO IC ALDO MORO CCNI TROVA COMUNE

3 PAPALE ANNA 24/07/1965 CE 0 6 PE PEAA83700P - I.C. PESCARA 9 CCNI CEIC83000V - I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE-

4 BOSCHETTI ALESSANDRA 06/11/1967 NA 0 6 NA NAAA833004 - NA - I.C. CIMAROSA CCNI TROVA COMUNE

5 ABATE PASQUALINA 14/04/1968 CE 0 6 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI NON TROVA

6 DELLO MARGIO MARIA 18/08/1966 NA 0 6 NA NAAA20600E - MARANO 3 -  GIANCARLO SIANI CCNI MANCA REQUISITO

7 CERBO MARIA 31/03/1966 CE 8 14 FR FRAA855005 - I. C.  3  CASSINO CCNI CEAA86600D - AILANO

8 CARFORA ANTONELLA 30/11/1970 CE 7 13 SA SAAA8B500G - I.C. MEDAGLIE D'ORO CCNI TROVA COMUNE

9 CICATIELLO FILOMENA 01/11/1972 NA 7 13 NA NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU CCNI CEAA89400N - ROCCO-CINQUEGRANA S.ARPINO

10 PEZZULLO ANNA 24/07/1974 CE 6 12 IS ISAA82500E - IST.COMPR.ST. "LEOPOLDO PILLA" CCNI TROVA COMUNE

11 DI CAPRIO TERESA 03/01/1977 CE 6 12 NA NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO CCNI CEAA8AH004 -  "F. SANTAGATA" GRICIGNANO

12 BARBATO FILOMENA 22/01/1964 CE 3 9 NA NAAA8F8003 - NA - I.C. RADICE-SANZIO-AMMATUR CCNI RINUNCIA

13 BUANNE CATERINA 22/11/1969 CE 3 9 BN BNAA82300E - IC PIETRELCINA CCNI CEIC8AR004 - DD 2 - BOSCO MARCIANISE

14 IZZO FRANCA 22/11/1973 CE 3 9 NA NAAA10100E - ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA CCNI CEAA8BD00B - L. DA VINCI - LORENZINI

15 DE ANGELIS DE ANGELIS MARIA 07/05/1974 NA 3 9 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO CCNI CEIC812009 - I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE

16 MONTELLA ANGELA 02/07/1976 CE 3 9 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA

17 PELELLA GERARDA 01/02/1982 FR 3 9 AN ANAA818006 - ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI CCNI TROVA COMUNE

18 ROZZI KATIA 26/01/1960 BN 0 6 FR FRAA821002 - I.C. ATINA CCNI TROVA COMUNE

19 CAPRIO GIUSEPPINA 10/10/1962 CE 0 6 NA NAAA8D7002 - POZZUOLI IC - 5  ARTIACO CCNI NON TROVA

20 DE PASCALE MARIA 16/05/1965 CE 0 6 BN BNAA846007 - I.C. "A. DE BLASIO" GUARDIA S. CCNI NON TROVA

21 MAISTO EMILIA 07/04/1966 CE 0 6 NA NAAA8ES00D - CASORIA 4 IC PUCCINI CCNI CEIC864002 - CESA-CAPOLUOGO  -CESA-

22 PACIFICO ERNESTINA 20/06/1968 CE 0 6 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO CCNI NON TROVA

23 GIORDANO FRANCESCA 29/07/1968 CE 0 6 BN BNAA839004 - IC N.1 "A. ORIANI" S.AGATA CCNI CEAA8AL001 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI

24 GARGIULO CARMELA 08/08/1972 EE 0 6 NA NAAA8FS004 - ARZANO IC 3 - KAROL WOITYLA CCNI CEIC8A9004 - DON MILANI

25 DELLA VOLPE ANTONELLA 27/11/1972 CE 0 6 LT LTAA84400A - IST.COMPR. ARTURO TOSCANINI CCNI CEAA046009 - D. D.   ORTA DI ATELLA

26 NACCA LUCIA 30/12/1975 CE 0 6 NA NAAA8BX00R - NA - I.C. VOLINO-CROCE-ARCOLEO CCNI CEIC8AS009 - "ALDO MORO" MARCIANISE

27 IADARESTA MICHELA ANNA 20/10/1976 NA 0 6 LT LTAA816006 - I.C DON MILANI CCNI CEIC8AV00R - ALDO MORO - MADDALONI  (ORG. DI DIRITTO)

28 TAMBURRINO CATERINA 08/12/1970 NA 3 0 LT LTAA80100C - L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI CCNI NON TROVA

CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1 CON PRECEDENZE TITOLARI FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO SENZA TITOLO INFANZIA

FASE N° 41 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21



29 CACCIAPUOTI ANGELINA 28/08/1973 NA 3 9 LT LTAA837007 - I.C. GARIBALDI CCNI NON TROVA

30 LIBERATORE ANTONELLA 26/03/1958 CE 0 6 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO CCNI CEAA8AX008 - MIGNANO M.L. - MARZANO

POSIZ. 

GRAD.
COGNOME NOME

DATA 

NASCITA
PR PUNTI

PUNTI 

RIC
PR SCUOLA DI TITOLARITA' PREC. SEDE ASSEGNATA

1 PICONE ANNA 03/09/1965 CE 0 6 NA NAAA8ET009 - CASORIA LUDOVICO DA CASORIA NON TROVA

2 MOTTOLA MADDALENA 04/11/1973 CE 6 12 AV AVAA88000V - I.C. "A. F. GALIANI" NON TROVA

3 DE LUCIA ROSA 13/06/1977 CE 6 12 NA NAAA812003 - NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO NON TROVA

4 DE MASI NICOLETTA 02/03/1978 SA 6 12 NA NAAA8BD009 - NA - I.C.  TROISI MASSIMO NON TROVA

5 MIGLIACCIO CARMELA 16/09/1965 CE 3 9 RI RIAA80800Q - FORUM NOVUM - TORRI IN SABINA CEIC813005 - I.A.C. GIOIA SANNITICA

6 PALMIERI MARIA 21/11/1969 NA 3 9 NA NAAA85100N - NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE Manca disponibilità

7 FUSCO MARIA LUISA 05/06/1970 VB 3 9 LT LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO Manca disponibilità

8 LISTA LIBERATA 23/08/1970 NA 3 9 LT LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI Manca disponibilità

9 MARKEZIC KATINA 23/03/1972 CE 3 9 NA NAAA140005 - GIUGLIANO 2 - E. DE FILIPPO Manca disponibilità

10 PALMESANO MARIA CARMELA 10/02/1974 CE 3 9 RM RMAA8AX002 - "ANTONIO GRAMSCI" CCNI Manca disponibilità

11 COPPOLA ANTONIETTA 20/04/1974 CE 3 9 NA NAAA166009 - POZZUOLI 1 - G. MARCONI Manca disponibilità

12 RUSSO CRISTINA 10/09/1975 CE 3 9 AV AVAA84600B - I.C. BENEDETTO CROCE Manca disponibilità

13 PICCOLO FILOMENA 12/06/1979 CE 3 9 RM RMAA8C600E - IC ANZIO V Manca disponibilità

14 VASSALLO CHIARA 30/01/1958 CE 0 6 NA NAAA8C8007 - NA - I.C. 68 RODINO' Manca disponibilità

15 DI BENEDETTO MARIA DOMENICA 09/12/1960 CE 0 6 LT LTAA84200P - I.C. "DON ANDREA SANTORO" Manca disponibilità

16 LOMBARDI PATRIZIA 12/01/1962 NA 0 6 NA NAAA8CC004 - PORTICI  IC 4 DE LAUZIERES CCNI Manca disponibilità

17 LEMMA CATERINA 01/09/1962 CE 0 6 LT LTAA84800N - LEONARDO DA VINCI-RODARI Manca disponibilità

18 CAPONE FRANCA 04/10/1962 CE 0 6 NA NAAA103006 - AFRAGOLA 1 - MARCONI Manca disponibilità

19 D'ALESSANDRO MARIA 01/12/1962 CE 0 6 BN BNAA833005 - IC COLLE SANNITA Manca disponibilità

20 DE LISE FLAVIA 30/01/1963 CE 0 6 NA NAAA87900D - CASALNUOVO IC VIVIANI Manca disponibilità

21 CANTILE ORSOLINA 05/09/1963 CE 0 6 NA NAAA8GD00A - NA - I.C. 76 F. MASTRIANI Manca disponibilità

22 DI CUNTO VINCENZA 05/08/1964 CE 0 6 IS ISAA81500X - IST.COMP. COLLI A VOLTURNO Manca disponibilità

23 PEZZULLO NUNZIA 05/10/1964 NA 0 6 NA NAAA10500T - AFRAGOLA 3 - ALDO MORO Manca disponibilità

24 AMICONE ANNA 11/10/1964 CE 0 6 NA NAAA8GD00A - NA - I.C. 76 F. MASTRIANI CCNI Manca disponibilità

25 RUSSO NICOLINA 02/12/1964 NA 0 6 NA NAAA826001 - NA - I.C. PASCOLI 2 Manca disponibilità

26 TEDESCO ROSA 28/09/1966 CE 0 6 BN BNAA826002 - IC S.MARCO DEI C. Manca disponibilità

FASE N° 41 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE A.S. 2020/21

CCNI del 8/7/2020 - Allegato 1 SENZA PRECEDENZE TITOLARI FUORI PROVINCIA - DA POSTO COMUNE A SOSTEGNO SENZA TITOLO INFANZIA



27 PAPALE CATERINA 30/12/1967 CE 0 6 NA NAAA8BY00L - NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO Manca disponibilità

28 ELIA MARIANNA 23/02/1968 CE 0 6 RM RMAA85500X - IC MARCO POLO Manca disponibilità

29 AILANO MARISA 21/09/1968 CE 0 6 FR FRAA81400V - I.C. CASTRO DEI VOLSCI Manca disponibilità

30 GIANNINI GIOVANNI 21/01/1969 NA 0 6 NA NAAA017007 - NA 17 -  ANGIULLI Manca disponibilità

31 GUERRA PASQUALE 08/10/1969 CE 0 6 NA NAAA8EN001 - CASORIA IC CORTESE ESCLUSO art.7 c.4 C.C.N.I.

32 COMELLA MARIA TERESA 25/02/1970 CE 0 6 LT LTAA83400Q - I.C. CESARE CHIOMINTO Manca disponibilità

33 VERDE CONSIGLIA 19/08/1970 CE 0 6 FR FRAA812007 - I.C. AMASENO Manca disponibilità

34 RIVETTI MARGHERITA 08/03/1971 NA 0 6 NA NAAA8GQ00N - IC 3 DON LORENZO MILANI-CAPASSO Manca disponibilità

35 ROTONDO LUCIANA 10/09/1971 CE 0 6 FR FRAA82300N - I. C. AQUINO Manca disponibilità

36 RENDINA TERESA 12/08/1972 CE 0 6 NA NAAA8BQ00L - NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU Manca disponibilità

37 BERNARDO FILOMENA 30/10/1973 CE 0 6 NA NAAA10500T - AFRAGOLA 3 - ALDO MORO Manca disponibilità

38 D'ALESSANDRO FILOMENA 26/08/1975 NA 0 6 SA SAAA8BJ008 - IST.COMPR. CAMPAGNA CAP. Manca disponibilità

39 DI BENEDETTO FLAVIA 11/07/1977 CE 0 6 NA NAAA8EF00R - ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO Manca disponibilità

40 CHIANESE MARIA ROTONDA 16/12/1977 CE 0 6 PO POAA80400X - IC CURZIO MALAPARTE CCNI Manca disponibilità

41 TORRESE ROSALIA 20/03/1978 CE 0 6 NA NAAA8GA00V - CASAVATORE IC 1 B. CROCE Manca disponibilità

42 SAVOIA IOLANDA 03/08/1978 IS 0 6 IS ISAA822003 - IST. COMP. "GIOVANNI XXIII" Manca disponibilità

43 MAINELLI ROBERTA 28/11/1978 RM 0 6 RM RMAA8C500P - I.C. ANZIO I Manca disponibilità

44 CASERTANO CLEMENTINA 17/08/1980 CE 0 6 NA NAAA054006 - NA 54 - SCHERILLO Manca disponibilità

45 CECERE DOMENICO 16/04/1983 CE 0 6 AV AVAA87800V - I.C. ATRIPALDA DE AMICIS-MASI Manca disponibilità


	0.pdf (p.1)
	1.pdf (p.2)
	2.pdf (p.3-5)

		2020-10-03T08:02:27+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-10-03T10:41:52+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0017559.03-10-2020




